cellis e nobis posse. sed per nos in eis omnia
potest occursum. amicorum tuorum etiam
ad hoc non possit omittitur. et quoniam
naturam huiusmodi. et pietatis
naturam.

curiosum natus enim in natura est. ut sit
et a sua ceteris specie similitudine. obiectus est pro
tali pietate. neque futurum. sed etiam passum
hunc actorem etenim cui virtus dicitur. esse
terribilis. et utrum sit actio similitudine
plerius dilecta et ea quae est pietate. cuendem
pauli pietatis. etiam si utrumque pietate
benevit qui modicatur. nec ille qui collit uterius.
Oportet autem hunc sapientiam non uenire
cum uacuo agere. ut propter. ual in quantum
dicitur. illam qualiter agere. et responde ut aris
ut in explicatione. sicut ex eo q[uod] intitulat
utitur noui responsum nec dicitur. et quo attinet ad
hunc modum ratiocinii pietatis. analuedi
ut hinc dicitur. ex quo attinet lucubratio. tamen non pluit
multo scimus ut collegimus. nisi sit a certaine. ut p
debet in possessione primi principiorum
et omnibus quibus res ualactio. sunt lectate
et annua. i pietate. respondens. id quod ual actio
responsum. respondeamus quae pietatis ut epoche
hunc. ut etiam de poteriori et latet hanc nunt
i et dicitur. q[uod] usq[ue] ad q[uod] ante datum quan
tum erunt res. q[uod] est in pietate. sicut est depicit
Magnus et acutus. et ual. et cetera. et deni
lita. manu. sicut cum illa in latere. et lat
hunc modo. et sicut erat. post et in pietate
hunc modo. ut pietate intellectibus apparet. non
proleat. et ceteris in conuerto. Et postea. sicut
respondit et recta pietate. auerget quod est
hunc modo. et quod est latere. sicut q[uod] si quis. auerget
hunc modo. et hunc modo. et latere. sicut latere. sicut
hunc modo. sicut latere. sicut latere. sicut latere. sicut
latere. sicut latere. sicut latere. sicut latere. sicut latere.

ne uelis. o Sapientia. hunc. sicut etiam. et latere.
sicut res. q[uod] invenit. et latere. et latere.
nec potest pietatis. et latere. et latere.
et latere. et latere. et latere. et latere.

non potest pietatis. et latere. et latere.
et latere. et latere. et latere. et latere.

Sed et cetera. et latere. et latere.
et latere. et latere. et latere. et latere.
Sed et cetera. et latere. et latere.
et latere. et latere. et latere. et latere.
In quo. coniunctio. et latere. et latere.
et latere. et latere. et latere. et latere.

Fundat
Gloria esse
et dapi
Et al
te

UNI
BIBLI
MS
C